
Lepení reklamních stojanů, displejů

 



Lepení reklamních stojanů, displejů

Výběr lepidla 

Typ Báze      Forma     Popis 

A1289 EVA       2, 3           univerzální s širokým aplikačním spektrem

A0364.1  EVA  1, 2, 3       rychlá eliminace velkých vratných sil

A3028       EVA    2, 4           lakované povrchy a povrchy s fólií

B1472.1     PO        6              oxidačně stabilní; pro náročné povrchy

D3033     TK         5              zejména pro nanášení lepidla plotterem

Báze: EVA - ethylen-vinyl-acetát / PO - polyolefin / TK – termoplastický kaučuk (PSA)

Formy dodání: 1 - válečky / 2 - tyčky (přibližně 12 mm, délka 200 mm) / 

3 - tyčky (přibližně 18 mm, délka 300 mm) / 4 - granulát / 5 - bloky / 6 - polštářky / 7 - kartuše

Typ Báze      Forma     Popis 

A1289 EVA       2, 3           univerzální s širokým aplikačním spektrem

A3028       EVA    2, 4           lakované povrchy a povrchy s fólií

D3033     TK         5              zejména pro nanášení lepidla plotterem

  

A0364.1  EVA  1, 2, 3       rychlá eliminace velkých vratných sil

Nástin problematiky

Spolehlivé lepení hraje při výrobě stojanů důležitou roli. Výběr vhod-
ného lepidla vychází z určitých předpokladů:
• Pro jaké použití je stojan určen? Jaké jsou proměnné prostředí, 
 např. teplota, vlhkost a jiné?
• Z jakého materiálu je stojan vyroben? Jedná se o karton, plast,   
 dřevo?
• V případě plastu, z jakého plastu je vyroben?
• V případě kartonu, z jakého kartonu je vyroben? Je kartonáž 
 lakovaná nebo není? Je opatřena fólií?
• Pokud ano, čím je lakovaná resp. jakou fólií opatřena?
• Má kartonáž vysoké vratné síly?
• Nanáší se lepidlo ručně? Anebo se lepidlo automaticky aplikuje   
 plotterem? Jak následně probíhá spojování?

Čím podrobnější jsou odpovědi na tyto otázky, tím cíleněji lze zvolit 
vhodné lepidlo a odpovídající aplikační systémy

HB 6050HB 240 / HB 250

HB 710

  wing.linestick
HB 910

HB 950

V bohatém sortimentu máme mimo jiné tavná lepidla
•  pro obzvlášť náročné povrchy,
•  s širokým adhezním spektrem,
•  pro eliminaci vysokých vratných sil,
•  pro ruční nebo automatické nanášení,
•  s dlouhou, střední nebo krátkou otevřenou dobou,
•  s vysokou tepelnou odolností,
•  s certifikací FDA a
•  s velmi dobrým poměrem ceny a výkonu.

Dále nabízíme řadu vhodných zařízení pro nanášení lepidla:
•  Lepicí pistole typu HB 240, HB 250 nebo HB 325 pro ruční  
 nanášení pomocí 12mm nebo 18mm tyček lepidla. 
•  Pneumatické aplikátory řady HB 710 a systémy nádržových 
  zařízení - aplikátory pro tavná lepidla v různých velikostech pro  
  tavení granulátu, polštářků nebo válečků.
•  Široký sortiment příslušenství včetně kompatibilních náhradních  
  dílů pro nádržová zařízení - aplikátory tavných lepidel jiných  
  výrobců.

Vybereme pro Vás společně vhodný systém - lepidlo a nanášecí 
zařízení. Kontaktujte nás ještě dnes a zeptejte se.

Naše řešení

B1472.1     PO        6              oxidačně stabilní; pro náročné povrchy



Tel.  +48 71 39 91 930
Fax. +48 71 39 91 940
offi ce@buehnen.pl

BÜHNEN Polska Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 39 Byków
55-095 Mirków
www.buehnen.pl

Telefon: +49 (0) 421 51 20 0
Telefax:  +49 (0) 421 51 20 260
info@buehnen.de/cs

BÜHNEN GmbH & Co. KG
Hinterm Sielhof 25
28277 Bremen · Germany
www.buehnen.de

Program zařízení pro lepení displejů

Proč BÜHNEN?
BÜHNEN - Jednorázové řešení pro spoje pomocí tavných lepidel
 
•  Pro všechny technické problémy s lepením pouze jedna kontaktní osoba
•  Vysoká konzultační kompetence – více než 90 let – jistá podpora pro 
  spolehlivý proces lepení
•  Široká škála tavných lepidel pro téměř libovolnou aplikaci
•  Rozsáhlá nabídka vhodných nanášecích systémů a příslušenství

•  Rychlá dosažitelnost a blízkost k zákazníkovi
•  Komplexní služby
•  Rychlé dodání i v malých množstvích

Mech
ani

cké
 pis

tol
e n

a t
avn

á le
pid

la

Pn
eum

ati
cké

 pis
tol

e n
a t

avn
á le

pid
la

Za
říze

ní 
s n

ádr
žem

i sé
rie

 HB 50
00

Za
říze

ní 
s n

ádr
žem

i sé
rie

 HB 60
00

Pro
gra

m ko
mpat

ibil
níh

o p
řís

luš
ens

tví
 on

e4
all

  wing.linestick


